※ Boiling time (물이 끊는 시간)
Bar graph는 Flask의 용량에 물 60%를 넣
고 끊는점까지도달하는 시간을 나타낸것이다.
(테스트시의 물의 초기온도는 20℃)
30
25
20
15

Note : 온도 조절기를 병용해서 사용하시기 바랍니다.(온도 조절기 페이지 참조)
규격 이외의 제품은 주문제작
How to Order 1 사이즈 4 사용조건
2 용량 5 전기용량
3 사용온도 6 사용전원
HT1230
HT2530 HC0730
특
수
주
문
제
작
형
H
ea
tin
g
m
an
tle
s
80 ISO 9001 Ceritified *제품의 품질 향상을 위해서 사양 및 디자인 또는 가격이 예고 없이 변동될수 있습니다.(VAT별도, 권장소비자 가격)
▶ 유연성 Cover Mantle
▶ Cover Mantle은 전체를 싸고 있어서 온도 효율 증대
▶ 가열시 상부 부분의 증기 응축을 방지
▶ 열 손실을 방지하고 온도 분포를 고르게 함
Cover Mantle (Round bottom flask용): 1, 2, 3Neck 용
▶ 추출하는 동안 온도 유지 및 보온유지
Separatory Funnel 용 Mantle
▶ 추출하는 동안 온도 유지 및 보온유지
Funnel 용 Mantle
▶ 추출하는 동안 온도 유지 및 보온유지
Buchner Funnel 용 Mantle
* 반드시 온도조절기를 병용해서 사용하시기 바랍니다.
* 온도조절 페이지 참조
*위 사양을 알려주시기 바랍니다.
How to Order 1 사이즈 4 사용조건
2 용량 5 전기용량
3 사용온도 6 사용전원
*위 사양을 알려주시기 바랍니다.
How to Order 1 사이즈 4 사용조건
2 용량 5 전기용량
3 사용온도 6 사용전원
*위 사양을 알려주시기 바랍니다.
How to Order 1 사이즈 4 사용조건
2 용량 5 전기용량
3 사용온도 6 사용전원
*위 사양을 알려주시기 바랍니다.
How to Order 1 사이즈 4 사용조건
2 용량 5 전기용량
3 사용온도 6 사용전원
특
수